
300709-2024 Page 1/4

2.1.4.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 300709-2024 - Výsledok

Španielsko – Elektrická energia – Suministro de energía eléctrica en los puntos de consumo 
dependientes de la Vicepresidencia Segunda y Conselleria de Servicios Sociales, Igualdad y 
Vivienda
OJ S 98/2024 22/05/2024
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Dodávky

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Vicepresidencia Segunda y Conselleria de Servicios Sociales, Igualdad y 
Vivienda de la Generalitat Valenciana
E-mail: contratacion_bienestarsocial@gva.es
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Regionálny orgán
Činnosť verejného obstarávateľa: Sociálna ochrana

2. Postup

Postup
Názov: Suministro de energía eléctrica en los puntos de consumo dependientes de la 
Vicepresidencia Segunda y Conselleria de Servicios Sociales, Igualdad y Vivienda
Opis: La necesidad de llevar a cabo la contratación del suministro de energía eléctrica en los 
puntos de consumo dependientes de la Vicepresidencia segunda y Conselleria de Servicios 
Sociales, Igualdad y Vivienda se justifica al ser preciso contar con dicho suministro por cuanto 
que el consumo de energía eléctrica es imprescindible para el desarrollo de la actividad 
cotidiana de los diferentes servicios administrativos de la Conselleria, y de todos los centros y 
residencias de que dispone.
Identifikátor postupu: 85c8d559-0dc2-4b2c-8d17-9ecfdfdb1bf5
Interný identifikátor: CMAYOR/2024/08Y01/0005-BAS
Druh postupu: Verejná súťaž

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 09310000 Elektrická energia

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Alicante / Alacant (ES521)
Krajina: Španielsko

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Castellón / Castelló (ES522)
Krajina: Španielsko

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Valencia / València (ES523)
Krajina: Španielsko

Všeobecné informácie
Právny základ: 

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/300709-2024
mailto:contratacion_bienestarsocial@gva.es


300709-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

Smernica 2014/24/EÚ

5. Časť

Časť: LOT-0000
Názov: Suministro de energía eléctrica en los puntos de consumo dependientes de la 
Vicepresidencia Segunda y Conselleria de Servicios Sociales, Igualdad y Vivienda
Opis: La necesidad de llevar a cabo la contratación del suministro de energía eléctrica en los 
puntos de consumo dependientes de la Vicepresidencia segunda y Conselleria de Servicios 
Sociales, Igualdad y Vivienda se justifica al ser preciso contar con dicho suministro por cuanto 
que el consumo de energía eléctrica es imprescindible para el desarrollo de la actividad 
cotidiana de los diferentes servicios administrativos de la Conselleria, y de todos los centros y 
residencias de que dispone.
Interný identifikátor: CMAYOR/2024/08Y01/0005-BAS

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 09310000 Elektrická energia

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena
Opis: Precio.

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 100

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Vicepresidencia Segunda y Conselleria de Servicios Sociales, 
Igualdad y Vivienda de la Generalitat Valenciana - Tribunal Administrativo Central de 
Recursos Contractuales

6. Výsledky

Hodnota všetkých zmlúv udelených v tomto oznámení: 3 340 087,03 EUR

Identifikátor časti výsledku: LOT-0000
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.

Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Úradný názov: Endesa Energía S.A.U.
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: REF TEN-0001/LOT-0000



300709-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0000
Hodnota ponuky: 4 041 505,31 EUR
Ponuka bola zaradená do poradia: nie
Hodnota koncesie: 
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: Nie
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: CMAYOR/2024/08Y01/0005
Dátum uzavretia zmluvy: 03/05/2024
Zmluva je uzavretá na základe rámcovej dohody: áno

Štatistické informácie: 
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov, ktorí sú mikropodnikmi, malými alebo strednými 
podnikmi
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 3
Rozsah ponúk: 
Hodnota najnižšej prípustnej ponuky: 1 324 859,89 EUR
Hodnota najvyššej prípustnej ponuky: 2 778 327,39 EUR

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Vicepresidencia Segunda y Conselleria de Servicios Sociales, Igualdad y 
Vivienda de la Generalitat Valenciana
Registračné číslo: S4611001A
Registračné číslo: 21616230205383
Mesto: Valencia
PSČ: 46018
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Valencia/València (ES523)
Krajina: Španielsko
Kontaktné miesto: Vicepresidencia Segunda y Conselleria de Servicios Sociales, Igualdad y 
Vivienda de la Generalitat Valenciana
E-mail: contratacion_bienestarsocial@gva.es
Telefón: 961247458
Profil kupujúceho: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=%2BGtx1n4JLrDVGIpKDxgsAQ%3D%3D
Ostatné kontaktné miesta: 
Úradný názov: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Mesto: Madrid
PSČ: 28020
Krajina: Španielsko
Internetová adresa: https://sedeminhap.gob.es/es-ES/Sedes/TACRC/Paginas/Default.aspx
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Organizácia pre preskúmanie

ORG-0002
Úradný názov: Endesa Energía S.A.U.

mailto:contratacion_bienestarsocial@gva.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BGtx1n4JLrDVGIpKDxgsAQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BGtx1n4JLrDVGIpKDxgsAQ%3D%3D
https://sedeminhap.gob.es/es-ES/Sedes/TACRC/Paginas/Default.aspx


300709-2024 Page 4/4

Veľkosť hospodárskeho subjektu: Veľký podnik
Registračné číslo: A81948077
Mesto: Madrid
PSČ: 28042
Krajina: Španielsko
E-mail: carlosernesto.diaz@endesa.es
Telefón: +34 625605169
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač
Oprávnený vlastník: 
Štátna príslušnosť vlastníka: Španielsko
Víťaz týchto častí: LOT-0000

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: d9c60140-5c33-405f-abdb-81a2b9ce6fc0  -  01
Typ formulára: Výsledok
Typ oznámenia: 
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Podtyp oznámenia: 29
Dátum odoslania oznámenia: 20/05/2024 08:50:15 (UTC+2)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: španielčina
Číslo uverejnenia oznámenia: 300709-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 98/2024
Dátum uverejnenia: 22/05/2024

mailto:carlosernesto.diaz@endesa.es

